
UCHWAŁA NR XVIII/127/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie prowadzenia Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) jako 
wspólnej instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na prowadzenie Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej
(w organizacji) jako wspólnej instytucji kultury z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

2. Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) będzie prowadzony jako 
wspólna instytucja kultury od dnia podpisania umowy pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka - 
reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka, a Ministrem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: E330166E-5F56-4D2E-9B84-CB35E8C5D463. Podpisany Strona 1




